
лекции по архитектура
движење



ХОРИЗОНТАЛНИ 
КОМУНИКАЦИИ:

Влезови
- колски
- главен влез         
- спореден влез

Холови
Коридори 

-ходници, 
-галерии, 
-пасарели

ВЕРТИКАЛНИ КОМУНИКАЦИИ:
Скалишта

Рампи
Лифтови



СКАЛИ / РАМПИ / ЛИФТОВИ



СКАЛИ / РАМПИ / ЛИФТОВИ



завојни скали

СКАЛИ / РАМПИ / ЛИФТОВИ



СКАЛИ / РАМПИ / ЛИФТОВИ

завојни скали-КРУЖНИ



завојни скали-КРУЖНИ

СКАЛИ / РАМПИ / ЛИФТОВИ



СКАЛИ / РАМПИ / ЛИФТОВИ



СКАЛИ / РАМПИ / ЛИФТОВИ



СКАЛИ / РАМПИ / ЛИФТОВИ

подвижни скали



СКАЛИ / РАМПИ / ЛИФТОВИ

подвижни скали



СКАЛИ / РАМПИ / ЛИФТОВИ



СКАЛИ / РАМПИ / ЛИФТОВИ

лифтови со хидрауличен погон

лифтови со механички погон



СКАЛИ / РАМПИ / ЛИФТОВИ

Лифтовско окно / лифтовска кабина



СКАЛИ / РАМПИ / ЛИФТОВИ

димензионирање
-лифтовско окно

димензионирање
-машинско одделение



СКАЛИ / РАМПИ / ЛИФТОВИ

димензионирање
-ПОДЕСТ




